Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

LXVIII.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

Sint res à te Argentine relictæ. Sciebam enim, te majore gaudio reversurum dominum & victorum foris apud tuos, si diutius abesses. Sturmus enim, quem metuebas, ita sese cum collegis tuis conjunxit, ut fateri cogamur, non humani hoc consilii esse, sed divinæ dispositionis. Quod verò ad Illyricum attinet, non responderis expectationi tuae. Nam astute arripit ex Disputatione habita & contra meam voluntatem invertit, quæ videntur iplius errori patrocinari. Quæ causa est, ut me statim ad scripti illius compositionem paraverim. Quod si voluerit frugi esse, & veritati cedere, bene est, sin minus, intelligetis vos, quid vestri sit futuri officii, contra perturbatorem & Scholæ & Ecclesiæ Vestrae. Ego quidem nihil affectibus dabo, sed negotium ipsum plenissime proponam, & per me licebit deinceps etiam evulgari, si opus esset. Præsertim si compertum haberemus, eum suas nugas spargere; Id quod in urbe filium ipsius facere audio. Est omnino ingratus hospes, neque usquam ullibi fuit, ubi nulla post se certamina reliquit. Id quod Argentine procul dubio factum fuisset, nisi Dominus & scholæ & Ecclesiæ vestrae favisset. Ac ne porrò faciat, diligenter cavendum vobis erit. Præstisti tu ei plus quam paterna officia, sed vides, quam gratiam tibi referat, & universo Ministerio. Verum ne deficiamus benefacere, ut maximè sint nobis quam plurimi ingrati. Expertus sum ego quoque plurimorum perfidiam. Et nihil omissam eorum, quæ videbuntur facere ad illius emendationem, ut si velit, maneat noster, & commune institutum non perturbet. Literas quas mitto, cuperem, ut mihi per hunc adolescentem remittas. Illius Epistolam ad ministerium mittere non potui, quoniam ea mihi opus est. Si necessarium fuerit, non recuso denuo agere, quæ tu judicaveris salutaria. Bene & feliciter vale & Lindaviensem Neccarum corrige. Raptum Esslinga, 4. Septembris,

157 L.

tuus ex animo frater

Jacobus Andreæ.

LXVIII.

Si id factum est inopia, non mea voluntate. Et nunc etiam non possum, quæ vellem, omnia prescribere; festinat enim tabellarius. Sed breviter. Ago gratias D. Doctori pro sua de rebus meis paterna sollicitudine, tibi pro solito erga me studio, Dn. D. Sulcero pro præclara in me voluntate, Decano & Facultati Artium Academiæ vestrae pro benevolentia. Conditions, quas ferunt, æquæ sunt, itaque lubens subscribo. Velim autem te & M. Philippum, quibus Academia vestra cognita est, deliberare de argomento Orationis à me ha-